
школаӧдз  велӧдан   муниципальнӧй сьӧмкуд учреждение Воркута к. 

 

 

ПРИКАЗ 

 

     26.05.2025г.                                                                                                   № 120/01 - 15 

 

О создании комиссии для ежегодного осмотра и проверки физкультурного, игрового 

оборудования на детской прогулочной площадке, укрепления мебели и оборудования 

в групповых помещениях МБДОУ «Детский сад №42» г. Воркуты 

 

    В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья воспитанников во время 

пребывания в физкультурном зале, на прогулочных площадках, в групповых помещениях 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию для проведения испытаний и обследования физкультурного и 

игрового оборудования на детских прогулочных площадках, оборудования в 

групповых помещениях (далее – комиссия) в следующем составе: 

председатель комиссии – и.о.заведующего Родина М.А. 

члены комиссии - завхоз Бензарь Е.А 

                              -  воспитатель Истомина Н.В. 

                              - старший воспитатель Агафонова А.А. 

                              - и.о. кладовщика Лобанова М.А.  

2. Комиссии провести обследование физкультурного и игрового оборудования на детской 

прогулочной площадке, оборудования в групповых помещениях и предоставить акты 

испытаний до 02.06.2025г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о. заведующего                                                                                                    М.А. Родина  

 

Администрация муниципального образования городского округа «Воркута» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад  №42 «Аленка» г. Воркуты 

«Челядьӧс   42№-а  видзанін   «Аленка» 


		2025-05-26T14:07:18+0300
	Вершинина Елена Владимировна




